Aunicipa de Sa
selho

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MOZARLANDIA MOZARLÄNDIA GO

N RASL

RESOLUÇÃO CMS N° 006/2018

so7icitação contratação de de

psicóloga.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competéncias
regimentais e atrbuições conferidas pela Lei Federal n 8.080/90, pela Lei n 8.142/90, e Decreto
Estadual n 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei

Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.

Considerando os debates ocoridos na CENTÉSIMA TRIGÉSIMA TERCEIRA Reuniäo
Ordinária, realizada no dia 28/03/2018 realizada na nova sede do CMS situado na Av. José Camelo s/n

centro

Resolve:
Aprovar, por unanimidade por todos os conselhelros presentes, a contrataçáo da psicóloga com carga

horania de 40 horas semanais, com valores salarial até 4.000,00 RS (quatro mil reais) até 2.

SALA DE REUNIOES DO cONSELHO MUNICIPAL DE SAÜDE, em MOzarlåndia, aos 28 dias

do mês de março de dois mil e dezoito.

NOME ASSINATURA
NO
01

02 lls
03 aloucASoaiz
04 LAAl20 d mML

06COoKA

Edmil son Alves de oliveira
Presidente Conselho Municipal de Saúde

wunicipasa

sUS SUS Ct Conselho
Nacional
de Saúde Conselho Estadual

de Saude de Goiás
Baido

DA SAUDE

onselho

nselho

{ "type": "Document", "isBackSide": false }